
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2020-06-01 do 

Linia nr : 10    - POŁUDNIOWA-ŚW.J.PAWŁAII-WIADUKT-KRAŃCOWA 

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [STARACHOWICE] #113.05.2020 10:23(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

DNI ROBOCZE

Nr
przyst.

Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      D         D         

17 MONIUSZKI / PONUREGO / NURTA 01                                                                     05:17   
 

13:17   
 18 MONIUSZKI / KRZYŻOWA WOLA 01                                                                        05:18   

 
13:18   
 19 MONIUSZKI / ŁĄCZNA 01                                                                               05:19   

 
13:19   
 156 ŚW. JANA PAWŁA II / WIENIAWSKIEGO 01                                                                05:20   

 
13:20   
 157 ŚW. JANA PAWŁA II / LUTOSŁAWSKIEGO 01                                                               05:21   

 
13:21   
 158 ŚW. JANA PAWŁA II / PRĄDZYŃSKIEGO 01                                                                05:22   

 
13:22   
 159 ŚW. JANA PAWŁA II / HAUKE-BOSAKA 01                                                                 05:23   

 
13:23   
 61 MIODOWA /01                                                                                         05:25   

 
13:25   
 23 MIODOWA / WANACJA 01                                                                                05:26   

 
13:26   
 230 WYSZYŃSKIEGO / WANACJA 01                                                                           05:27   

 
13:27   
 231 WYSZYŃSKIEGO / GÓRA TRZECH KRZYŻY 01                                                                05:28   

 
13:28   
 951 WYSZYŃSKIEGO / CENTRUM HANDLOWE 01                                                                  05:29   

 
13:29   
 43 IŁŻECKA / RONDO ŚWIDERSKIEGO „DZIKA” 02                                                             05:30   

 
13:30   
 930 IŁŻECKA / GÓRZYSTA 02                                                                               05:31   

 
13:31   
 931 IŁŻECKA / TURKUSOWA 02                                                                              05:33   

 
13:33   
 932 KRAŃCOWA / ŁAZY 04                                                                                  05:37   

 
13:37   
 Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      D         D         

132 KRAŃCOWA / ŁAZY 03                                                                                  06:20   
 

14:25   
 934 IŁŻECKA / TURKUSOWA 01                                                                              06:22   

 
14:27   
 935 IŁŻECKA / GÓRZYSTA 01                                                                               06:23   

 
14:28   
 936 IŁŻECKA / RONDO ŚWIDERSKIEGO „DZIKA” 03                                                             06:24   

 
14:29   
 952 WYSZYŃSKIEGO / CENTRUM HANDLOWE 02                                                                  06:25   

 
14:30   
 241 WYSZYŃSKIEGO / GÓRA TRZECH KRZYŻY 02                                                                06:26   

 
14:31   
 11 MIODOWA / WANACJA 02                                                                                06:27   

 
14:32   
 160 MIODOWA /03                                                                                         06:28   

 
14:33   
 161 ŚW. JANA PAWŁA II / HAUKE-BOSAKA 02                                                                 06:29   

 
14:34   
 162 ŚW. JANA PAWŁA II / PRĄDZYŃSKIEGO 02                                                                06:30   

 
14:35   
 163 ŚW. JANA PAWŁA II / LUTOSŁAWSKIEGO 02                                                               06:31   

 
14:36   
 14 MONIUSZKI / ŁĄCZNA 02                                                                               06:32   

 
14:37   
 15 MONIUSZKI / KRZYŻOWA WOLA 02                                                                        06:34   

 
14:39   
 212 POŁUDNIOWA /02                                                                                      06:37   

 
14:42   
 Uwagi - dla koordynatora:

D  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt                                                                

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

0 

                                                                                                     


